
UCHWAŁA Nr XXXVI/207/2014
Rady Gminy Grzegorzew
z dnia 24 lutego 2014 r.

w  sprawie zatwierdzenia  projektu  i  udzielenia  pełnomocnictwa  do
realizacji, składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań finansowych
dotyczących  projektu w  ramach  Priorytetu  IX  Programu  Operacyjnego
Kapitał Ludzki 2007-2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn  zm.),
w związku z art. 3 pkt 3 ustawy  z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach
prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 ze zm.),

Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  do  realizacji  projekt  pt.  ,,Przedszkola  marzeń
w Gminie Grzegorzew”,  realizowany w ramach Priorytetu  IX Programu
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  działanie  9.1  Wyrównywanie  szans
edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości   usług  edukacyjnych
świadczonych  w  systemie  oświaty,  poddziałanie  9.1.1  Zmniejszanie
nierówności  w  stopniu  upowszechnienia  edukacji  przedszkolnej,
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2

Udziela się pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Grzegorzew do realizacji,
składania  oświadczeń  woli  i  zaciągania  zobowiązań  finansowych
dotyczących projektu w imieniu i na rzecz Gminy Grzegorzew.  Realizacja
projektu nastąpi w okresie od 01.02.2014 r. do 30.06.2015  r., a  wartość
projektu nie przekroczy kwoty 1 060 789,00 zł. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


